
 

 



 
Výlukový jízdní řád 



 

200 – Zdice – Březnice – Protivín 
 

Březnice – Mirovice 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že v níže  uvedeném termínu a čase proběhne   výluka v úseku 
Březnice – Mirovice  na trati 200 Zdice – Březnice – Protivín. 

Datum konání:  
Dne   25.5.2021    od 6:45 hod. do 15:10  hodin  denní výluka.    

 
Os vlaky 7943, 7948, 7947, 7950, 7949, 7952, 7951 a 7954 budou nahrazeny v úseku Březnice 

– Mirovice. 
Základní linka za Os vlaky pojede v úseku Březnice - Mirovice a opačně. Tato linka jede dle pravidelného 
železničního jízdního řádu a neobsluhuje zastávky Dobrá Voda u Březnice a Myslín! 
Linka pro obsluhu zastávky Dobrá Voda u Březnice a Myslín bude provozována v úseku Březnice – 
Dobrá Voda u Březnice – Myslín – Mirovice a opačně. Tato linka je provozována dle níže uvedeného 

výlukového jízdního řádu.  

 200  Linka náhradní dopravy M Březnice – Myslín – Mirovice a zpět 

SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s. Vlak 

     407948 
 M  

   407950 
 M  

  407952 
 M  

  407954 
 M  

Březnice 203,204     8 07   10 07   12 07   14 07 
Dobrá Voda u Březnice     8 12   10 12   12 12   14 12 
Myslín     8 22   10 22   12 22   14 22 
Mirovice     8 27   10 27   12 27   14 27 

SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s. Vlak 

  407943 
 M  

  507948 
 M  

 507947 
 M  

 507950 
 M  

 507949 
 M  

 507952 
 M  

 507951 
 M  

 507954 
 M  

Mirovice        6 54   8 29   10 29   12 29   14 29 

Myslín   7 01    8 36  9 22   10 36  11 22   12 36  13 22   14 36 
Dobrá Voda u Březnice   7 09   8 44  9 30  10 44  11 30  12 44  13 30  14 44 
Březnice 203,204    7 17    9 40   11 40   13 40  

 

Cestující ze zastávek Myslín a Dobrá Voda u Březnice mohou cestovat protisměrně bez doplatku rozdílu jízdného (např. 

z Myslína do Březnice přes Mirovice). 

                               
 
 Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Březnice před nádražní budovou; 

Dobrá Voda u Březnice pod zastávkou u kapličky 

Myslín náves, zastávka BUS 

Mirovice před nádražní budovou; 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@cd.cz


 

 



 
Výlukový jízdní řád 



200 – Zdice – Březnice – Protivín 
 

Březnice – Čimelice 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že v níže  uvedeném termínu a čase proběhne   výluka v úseku 

Březnice – Čimelice  na trati 200 Zdice – Březnice – Protivín. 

Datum konání:  
Dne   26.5.2021    od 6:45 hod. do 15:10  hodin  denní výluka.    

 
Os vlaky 7943, 7948, 7947, 7950, 7949, 7952, 7951 a 7954 budou nahrazeny v úseku Březnice 
- Čimelice. 
Základní linka za Os vlaky pojede v úseku Březnice - Čimelice a opačně. Tato linka jede dle pravidelného 
železničního jízdního řádu a neobsluhuje zastávky Dobrá Voda u Březnice a Myslín! 
Linka pro obsluhu zastávky Dobrá Voda u Březnice a Myslín bude provozována v úseku Březnice – 
Dobrá Voda u Březnice – Myslín – Mirovice a opačně. Tato linka je provozována dle níže uvedeného 
výlukového jízdního řádu.  

 200  Linka náhradní dopravy M Březnice – Myslín – Mirovice a zpět 

SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s. Vlak 

     407948 
 M  

   407950 
 M  

  407952 
 M  

  407954 
 M  

Březnice 203,204     8 07   10 07   12 07   14 07 
Dobrá Voda u Březnice     8 12   10 12   12 12   14 12 
Myslín     8 22   10 22   12 22   14 22 
Mirovice     8 27   10 27   12 27   14 27 

SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s. Vlak 

  407943 
 M  

  507948 
 M  

 507947 
 M  

 507950 
 M  

 507949 
 M  

 507952 
 M  

 507951 
 M  

 507954 
 M  

Mirovice        6 54   8 29   10 29   12 29   14 29 

Myslín   7 01    8 36  9 22   10 36  11 22   12 36  13 22   14 36 

Dobrá Voda u Březnice   7 09   8 44  9 30  10 44  11 30  12 44  13 30  14 44 
Březnice 203,204    7 17    9 40   11 40   13 40  

 

Cestující ze zastávek Myslín a Dobrá Voda u Březnice mohou cestovat protisměrně bez doplatku rozdílu jízdného (např. 

z Myslína do Březnice přes Mirovice). 

                               
 
 Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Březnice před nádražní budovou; 

Dobrá Voda u Březnice pod zastávkou u kapličky 

Myslín náves, zastávka BUS 

Mirovice před nádražní budovou; 

Horní Nerestce na sil.č.4 autobusová zastávka "Nerestce, Dolní Nerestce,rozcestí" - 1,5 km; 

Čimelice před nádražní budovou; 

 
 

 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 

 

mailto:info@cd.cz

